© GOVERNMENT OF TAMIL NADU 2012

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14. [R. Dis. No. 197/2009.

[Price : Rs. 1.60 Paise



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 49]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 19, 2012 Margazhi 4, Thiruvalluvar Aandu–2043

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் ஊராட்சியின் ஆளுகையிலிருந்து நிலத்தை விடுவித்தல் குறித்த அறிவிக்கை	542
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	 543-544

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் ஊராட்சியின் ஆளுகையிலிருந்து நிலத்தை விடுவித்தல் குறித்த அறிவிக்கை

ரு.க. எண் இ3/3522/2011.)

No. VI(2)/305/2012.

1994—ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு 121(1)—இன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்கீழ் புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கை *தமிழ்நாடு மாநில அரசிதழ்/புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழில்* பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து புதுக்கோட்டை மாவட்டம், கறம்பக்குடி தாலுகா, கறம்பக்குடி பேரூராட்சிக்கு உட்பட்ட அடியில் கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்களில் அதன் எதிரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தை மேற்படி பஞ்சாயத்துக்கள் சட்ட அமுலிலிருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், கறம்பக்குடி *வட்டம்*, கறம்பக்குடி *கிராமம்*, கறம்பக்குடி *பேரூராட்சி*.

புல எண்	ற்றும் விஸ்தீரணம் வகைபாடு பட்ட	0100 111110	நீக்கப்	நான்6	நான்கெல்லைகள்(புல எண் விபரம்) ।			
உட்பிரிவு உட்பிரிவு		பரப்பு	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
165/1	0.40.5	அரசு புறம்போக்கு பேரூராட்சி பூங்கா மேல்நிலைத் தொட்டி	0.02.0	165/1	165/2	163 சாலை	165/1	

In excerise of the powers conferred by sub-section 1 of Section 121 of Tamil Nadu Panchayat Act 1994, the District Collectors of Pudukkottai hereby declares that from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette / Pudukkottai District Gazette* as detailed in the schedule below lying with in the limit of Karambakudi Town Panchayat at Karambakudi Taluk, Pudukkottai District shall be excluded from the operation of the Tamil Nadu Panchayat Act 1994.

SCHEDULE

Pudukkottai District, Karambakudi Taluk, Karambakudi Village, Karambakudi Town Panchayat.

Survey	Extent		Extent	Boundaries			
and sub- division	(Hec.)	Classification	with- drawn	North	East	South	West
		Sarkar Poramboke Town Panchayat					
165/1	0.40.5	Garden Overhead Tank	0.02.0	165/1	165/2	163-Road	165/1

Pudukkottai, 22nd November 2012. **செ. மனோகரன்,** மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/3	306/2012.				
	aghupathy, Namakkal	9570677 TT1 0103713 TT2 0213690 DTE 0309602	Feb. 1996 July 1997	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந. க. எண் 013926 சி1/2012, 29–11–2012.
				செய் மாநிலப் பள்ளித் மற்றும் இணை இ அரசுத் தேர்வ	தங்கமாரி, பலாளர், தேர்வுகள் குழுமம் யக்குநர் (பணியாளர்), புகள் இயக்ககம், :–600 006.
No. VI(2)/3	307/2012.				
	P. விநாயகம், திருவண்ணாமலை	10453 401694	செப்டம்பர்–2004	தொழிலாசிரியா் சான்றிதழ்.	ந. க. எண் 058035/ஜி/2012, 28–11–2012.
No. VI(2)/3	308/2012.				
	R. திலகவதி சிவகங்கை	02246 002355	ஆகஸ்ட்−2002	தொழிலாசிரியா் சான்றிதழ்.	ந. க. எண் 05880/ஜி/2012, 28–11–2012.
No. VI(2)/3	809/2012.				
	P. பழனிவேல், விழுப்புரம்	10001 401235	செப்டம்பர்—2004	தொழிலாசிரியா் சான்றிதழ் .	ந. க. எண் 144488/ஜி/2012, 28–11–2012.
No. VI(2)/3	310/2012.				
	தங்கம், S., புதுச்சேரி	13076 403202	செப்டம்பர்–2004	தொழிலாசிரியர் சான்றிதழ் .	ந. க. எண் 145599/ஜி/2012, 28–11–2012.

அ. சித்ரம்மாள்,

கூடுதல் செயலாளர், (ஈ.எஸ்.எல்.சி.), அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை–600 006.

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No.VI(2)/3	311/2012.				
ا	Rameela, K.	084202 SC 046870 084202 SC 037856	January 1994 January 1994	TTS Second Class TES First Class	கடித எண் 117590/ட்டி(3)/2012, 7–12–2012.

RAMESH CHAND MEENA, Commissioner of Technical Education and Chairman, Board of Examinations, Guindy, Chennai-600 025.